
Work and Travel USA to najbardziej popularny międzynarodowy
program wymiany kulturowej wśród studentów na całym świecie. 

Z uwagi na to, że Work and Travel to program rządu Stanów
Zjednoczonych i jest prowadzony przez Departament Stanu USA, 

a pieczę nad nim sprawuje ambasada USA w Polsce jest to
sprawdzony i bezpieczny sposób pozwalający studentom przez 

5 miesięcy na podróże i legalną pracę.  Każdego roku bierze w nim
udział około 100 tysięcy studentów w wieku od 18 do 27 lat. 

Bez wątpienia jest to najciekawsza i najtańsza szansa 
na niezapomniane wakacje w Stanach Zjednoczonych.

WORK AND TRAVEL 
USA 

PRZYJAŹŃ PODRÓŻE 

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA:
www.estapolska.com

 

TRWAJĄ ZAPISY 
NA ROK 2026!

Liczba miejsc ograniczona 

ZABAWA PRZYGODA KULTURA

DLACZEGO WARTO?
Wyjazd na program Work and Travel  USA to Naszym zdaniem unika lna szansa d la
studentów na przeżyc ie n iepowtarzalnej  przygody przed wejśc iem w doros łe życ ie.

Każdy student  choć raz powin ien skorzystać z  te j  wyjątkowej  możl iwości  i  jak tys iące
studentów z ca łe j  Polsk i  spełn ić  swoje marzenia a także:

spędzić niepowtarzalne wakacje w Stanach Zjednoczonych;
poznać niesamowitą amerykańską kulturę;
skorzystać z najskuteczniejszej metody doskonalenia języka angielskiego posługując się nim na co
dzień;
poznać ludzi z całego świata w tym wielu przyszłych przyjaciół;
zwiedzić najciekawsze zakątki Ameryki, znane dotychczas tylko z filmów;
zdobyć cenne doświadczenie i zarobić pieniądze na realizację głównego celu jakim jest podróż.



Praca, podróże oraz zabawa!

 

Aby legalnie pracować w Stanach Zjednoczonych student musi uzyskać pozwolenie na

pracę od sponsora wizowego tj. dokument DS-2019. Dokument ten uprawnia 

do legalnej pracy na okres maksymalnie 4 miesięcy, od końca maja do końca września.

Posiadając ten dokument student może ubiegać się o wizę J-1. 

Praca, którą studenci wykonują na miejscu w ramach programu Work and Travel

zapewnia odpowiedni budżet na utrzymanie, zwiedzanie i dodatkowe atrakcje.

 

Wymarzone podróże można realizować w czasie wolnym od pracy tj. wycieczki jedno

lub dwudniowe do Nowego Jorku, Filadelfii czy w okolicach Washington D.C. 

oraz maksymalnie 30 dni od daty końcowej w dokumencie DS-2019. 

Ostatecznie czas jaki student może przeznaczyć na podróże jest wystarczający 

aby zobaczyć okolicę, zwiedzić pobliskie miejscowości oraz atrakcje turystyczne.

Oprócz USA studenci mogą w czasie ważności dokumentu DS-2019 podróżować także do

Kanady czy Meksyku.

 

Program Work and Travel to nie tylko praca i podróże ale również zabawa! 

Studenci poznają mnóstwo ciekawych ludzi z USA oraz studentów z innych krajów.

Oprócz integracji w mieszkaniu lub miejscu pracy, często pracodawcy organizują

różnego rodzaju imprezy integracyjne lub wycieczki takie jak np. wyjazd do Ocean City

aby wspólnie spędzić dzień na plaży.

WORK AND TRAVEL 
USA 

ESTA - EDUCATIONAL STUDENT TRAVEL AGENCY 

Kompleksowo obsługujemy studentów chcących wziąć udział 

w programie Work and Travel w Stanach Zjednoczonych. Od momentu

zgłoszenia się do Nas zajmujemy się obsługą i procesowaniem wszystkich

dokumentów tak aby student otrzymał wizę na wyjazd 

do USA oraz gwarantujemy niezapomniane wakacje u sprawdzonego 

i zaufanego Nam pracodawcy.

Program realizowany jest przy współpracy z

amerykańskim partnerem - renomowaną organizacją

Janus International. Jest to organizacja upoważniona

przez Departament Stanu do prowadzenia programu oraz

wystawienia dokumentu DS-2019. 

ESTA - EDUCATIONAL STUDENT TRAVEL AGENCY ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 
NIP: 827-230-2848, REGON: 386-430-112, e-mail: estapolska@gmail.com, tel. +48 690 248 998


